

# **CECILIE FISKERI HOLDING A/S**

Strandgade 15  
5935 Bagenkop

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2018**

---

**Ulrik Kølle Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CECILIE FISKERI HOLDING A/S  
Strandgade 15  
5935 Bagenkop  
Telefonnummer: 62562142  
CVR-nr: 30603451  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Fynske Bank  
Østerport 2  
5900 Rudkøbing

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 141.054,- som foreslås overført til næste år.

Resultatet er tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 885.073,-. Selskabets egenkapital udgør 31. december 2017 kr. 554.860,- mod kr. 413.806,- ultimo 2016.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>219.936</b>	<b>175.056</b>
Personaleomkostninger .....	1	-221.206	-152.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-24.923	-35.896
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-26.193</b>	<b>-13.231</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	3	157.639	59.411
Andre finansielle indtægter .....		4.951	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-27.996
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>136.397</b>	<b>18.184</b>
Skat af årets resultat .....	4	4.657	7.153
<b>Årets resultat .....</b>		<b>141.054</b>	<b>25.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		141.054	25.337
<b>I alt .....</b>		<b>141.054</b>	<b>25.337</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.421	40.344
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>15.421</b>	<b>40.344</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		670.518	512.879
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>670.518</b>	<b>512.879</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>685.939</b>	<b>553.223</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	8.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		199.134	145.176
Andre tilgodehavender .....			30.034
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>199.134</b>	<b>183.912</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>199.134</b>	<b>183.912</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>885.073</b>	<b>737.155</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	500.000	500.000
Overført resultat .....		54.860	-86.194
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>554.860</b>	<b>413.806</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.052	7.709
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.052</b>	<b>7.709</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		317.161	305.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.161</b>	<b>315.620</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.161</b>	<b>315.620</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>885.073</b>	<b>737.155</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-184.864	-115.075
Andre omkostninger til social sikring	-36.342	-37.316
	<u>-221.206</u>	<u>-152.391</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-24.923	-35.896
	<u>-24.923</u>	<u>-35.896</u>

## 3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Fiskeriselskab Cecilie ApS	157.639	59.411
	<u>157.639</u>	<u>59.411</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Ændring af udskudt skat	4.657	9.055
Reg. skat tidligere år	0	-1.902
	<u>4.657</u>	<u>7.153</u>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	165.548
Afgang	0
Reguleret til anskaffelsessum	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.548</b>
Af- og nedskrivning primo	125.204
Årets afskrivning	24.923
Reguleret afskrivning v/afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>150.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.421</b>

**6. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	423.499
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>423.499</b>
Nettoopskrivninger primo	89.380
Andel i årets resultat jf. note	157.639
Udbetalt udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>247.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>670.518</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fiskeriselskab Cecilie ApS	50 %	1.341.037	315.278

## **7. Registreret kapital mv.**

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændring i aktiekapitalen siden selskabets stiftelse.

## **8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af aktiekapitalen.

Ulrik Kølle Hansen, Strandgade 15  
5935 Bagenkop